
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета архитектуры и градостроительства  

очной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 21.08.2017, протокол № 27  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.01 «Архитектура» 

(академический бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Панфилова Полина Юрьевна 279 

2.  Горбунов Денис Владимирович 250 

3.  Бондарева Руслана Александровна 250 

4.  Змиевская Алеся Алексеевна 236 

5.  Пономарева Татьяна Сергеевна 234 

6.  Изюмка Надежда Андреевна 233 

7.  Плужникова Анастасия Евгеньевна 225 

8.  Щербак Марина Александровна 224 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.03 «Дизайн архитектурной 

среды» (академический бакалавриат):  

 



№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Маркелов Александр Александрович 236 

2.  Харламова Дарья Владимировна 224 

3.  Васильева Анастасия Игоревна 210 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.02 «Реконструкция и 

реставрация архитектурного наследия» (академический бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Тутанина Юлия Вячеславовна 259 

2.  Коротеева Елена Владимировна 255 

3.  Радин Максим Александрович 255 

4.  Пашкова Наталия Александровна 223 

5.  Черникова Дарья Александровна 223 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.04 «Градостроительство» 

(академический бакалавриат): 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Масляный Всеволод Александрович 193 

2.  Демина Ирина Витальевна 156 

3.  Муринова Ангелина Александровна 153 

4.  Дубова Анастасия Вадимовна 151 

5.  Алпеев Никита Юрьевич 150 

 

 Основания: договора об оказании платных образовательных услуг. 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

   

                                   

 


